Küba Red Line Verflüssiger
Küba RF-SJ
LuftgekühLte verfLüssiger
in moduLarer Bauweise
aB Lager verfügBar
18 kw
31 dB(a)
141 kw

RF-SJ104L3H-... 187 4 33
RF-SJ104L4H-... 249 4 42
typenschlüssel
r
1 52 63 7 8 9 10 11 12 134
f - s J h1 -01 063L n2 04 d
WÄRMETAUSCHER
1 Produktreihe
2 Bauform
3 Modulbreite
4 Modullänge
5 Ventilatorreihen
6 Ventilatoren je Reihe
7 Lamelle/Rohr
8 Rohrreihen
9 Block-Ausrichtung
VENTILATOR
10 Ventilator-Durchmesser
11 Ventilatortyp
12 Motorpole (Drehzahl bei EC)
13 Betriebsart
Technische Änderungen
vorbehalten.
Leistungsdaten bei Qc: R404A; Δt = 15 K
Lufteintrittstemperatur +30°C
Körper und Ventilator unmontiert versendet.
©
 G
E
A
 K
üb
a
G
m
b
H
 |
A
ll
ri
g
ht
s
re
se
rv
ed
. 2
0
15
-1
1
GEA Küba GmbH
Kühler Weg 1, 82065 Baierbrunn, Germany
Tel  +49 (0) 89 / 744 73  -  0
Fax  +49 (0) 89 / 744 73  -  107
EC Ventilatoren mit internem Motorschutz.
EC (L) = 230V-1 Ph-50/60 Hz | 210 W | 1,5 A
EC (S) = 230V-1 Ph-50/60 Hz | 630 W | 3,2 A
AC Ventilatoren mit Thermokontakt auf Klemmkasten verdrahtet.
AC (6-polig) = 400V-3Ph-50Hz/60Hz | 565 W | 1,3 A
AC (8-pole) = 400V-3Ph-50Hz | 210 W | 0,5 A